
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

有限会社桧電設 辞退

株式会社福島映機サービス 699,000

情報コネクト株式会社 830,000

有限会社高田通信特機 770,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

県中通信情報設備協同組合 776,000

件名 ワイヤレスマイク（タイピン型）　６台ほか１件

落札者 株式会社福島映機サービス
落札金額
(税込）

７６８,９００円

入札（見積）結果

契約番号 第2021006046号
入札執行日 令和３年１１月２２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社東洋特殊印刷 1,428,000

株式会社ヨシダコーポレーション 1,140,000

株式会社坂本印刷所 864,000

有限会社スターズプリント 900,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社ケースデザイン 1,212,000

件名 令和４年度版子育てハンドブック　１２，０００部

落札者 株式会社坂本印刷所
落札金額
(税込）

９５０,４００円

入札（見積）結果

契約番号 第2021006190号
入札執行日 令和３年１１月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

福島水処理株式会社 499,200

株式会社菱進 670,800

株式会社東北テック 631,800

株式会社日東紡テクノ 425,880

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社太陽興産 616,200

件名 活性炭　１，５６０ｋｇ

落札者 株式会社日東紡テクノ
落札金額
(税込）

４６８,４６８円

入札（見積）結果

契約番号 第2021006259号
入札執行日 令和３年１１月２６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社ふくしまフレーベル 901,500

株式会社ワタナベスポーツ 800,600

合同会社郡山商会 662,305

株式会社さんあい 690,500

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

オノヤスポーツ用品株式会社 636,800

件名 スポンジマット　２枚ほか３件

落札者 オノヤスポーツ用品株式会社
落札金額
(税込）

７００,４８０円

入札（見積）結果

契約番号 第2021006285号
入札執行日 令和３年１１月２６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


